Ley de Sociedades de Capital ("LSC"), se hace público que, en la Junta General
Extraordinaria Universal de Accionistas celebrada con fecha 16 de enero de 2026,
se acordó conforme a lo establecido en los artículos 317.2 y ss. de la LSC, reducir
el capital social en la cifra de ciento treinta y nueve mil novecientos setenta y dos
euros con noventa céntimos (139.972,90.-€).

La reducción se lleva a cabo mediante la adquisición de acciones propias para
su amortización de 2.329 acciones números 1, 576 a 1.150, 2.190 a 2.652, 3.161 a
3.185 y 4.861 a 6.125 todas ellas inclusive, de 60,10.-€ de valor nominal.

En consecuencia, el capital social resultante de la reducción de capital queda